
ZARZĄDZENIE NR 161/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432 ) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz § 
17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 008 zł, w tym zwiększenia planu dochodów zadań 
zleconych o kwotę 2 008 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się  zwiększenia  planu wydatków o kwotę 2 008 zł, w tym zwiększenia planu wydatków zadań 
zleconych o kwotę 2 008 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy 
celowej o kwotę 37 262 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 0C048BCB-4922-4C3B-ADBB-492D25624F6B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 147 953,00 2 008,00

Urzędy wojewódzkie 107 075,00 2 008,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 000,00 2 008,00

54 510 339,98 2 008,00Razem: 54 512 347,98

Strona 1
BeSTia

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

149 961,00

75011 109 083,00

109 008,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 161/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 października 2018 r.

Id: 0C048BCB-4922-4C3B-ADBB-492D25624F6B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 107 000,00 2 008,00 109 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 000,00 2 008,00 109 008,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 000,00 2 008,00 109 008,00

10 249 213,57 2 008,00 10 251 221,57

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 161/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 października 2018 r.

Id: 0C048BCB-4922-4C3B-ADBB-492D25624F6B. Podpisany Strona 1



Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Id: 0C048BCB-4922-4C3B-ADBB-492D25624F6B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 5 554 378,00 2 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 000,00 2 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 703,00 2 008,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 642 709,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 1 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 219,00 1 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 579 286,00 - 2 967,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 323 160,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 5 000,00

75409 Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 - 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00 - 5 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 2 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 - 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 - 3 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

2 000,00 - 2 000,00

758 Różne rozliczenia 530 775,00 - 37 262,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 523 682,00 - 37 262,00

4810 Rezerwy 523 682,00 - 37 262,00

801 Oświata i wychowanie 13 780 923,00 37 262,00

80101 Szkoły podstawowe 7 877 775,00 33 482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 059 525,00 33 482,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 325 935,00 3 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 379,00 3 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 114 364,18 0,00

85395 Pozostała działalność 2 114 364,18 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 369 754,61 - 40 752,01

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

51 926,30 - 4 231,49

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 169,91 3 639,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 785,34 377,86

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 697,00 - 7 247,50

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 903,00 - 752,49

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

5 556 386,00

109 008,00

10 711,00

642 709,00

18 752,00

10 434,00

576 319,00

1 323 160,00

35 000,00

5 000,00

3 000,00

0,00

0,00

5 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

493 513,00

486 420,00

486 420,00

13 818 185,00

7 911 257,00

5 093 007,00

329 715,00

210 159,00

2 114 364,18

2 114 364,18

1 329 002,60

47 694,81

238 808,91

38 163,20

1 449,50

150,51

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 161/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 października 2018 r.

Id: 0C048BCB-4922-4C3B-ADBB-492D25624F6B. Podpisany Strona 1



4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 673,98 44 360,51

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 316,02 4 606,12

926 Kultura fizyczna 491 185,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 350 161,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 382,00 - 1 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 1 215,00

63 231 898,75 2 008,00

167 215,00

Razem: 63 233 906,75

BeSTia

57 034,49

5 922,14

491 185,00

350 161,00

8 167,00

Id: 0C048BCB-4922-4C3B-ADBB-492D25624F6B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 107 000,00 2 008,00 109 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 000,00 2 008,00 109 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 703,00 2 008,00 10 711,00

10 249 213,57 2 008,00 10 251 221,57

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 161/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 października 2018 r.

Id: 0C048BCB-4922-4C3B-ADBB-492D25624F6B. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Id: 0C048BCB-4922-4C3B-ADBB-492D25624F6B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 2 008 zł, z tytułu otrzymania dotacji
przeznaczonej na zakup urządzeń służących do i obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez
ministra właściwego do spraw wewnętrznych w ramach kompetencji wynikających z ustawy z dnia 6 sierpnia
2010 r. o dowodach osobistych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 37 262 zł, zł, z przeznaczeniem na wypłatę odprawy
emerytalnej oraz nagrody jubileuszowej w ZS w Stegnie (rezerwa celowa - oświatowa),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 215 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 215 zł, z przeznaczeniem na zakup usług

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 752 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania
filmu promocyjnego,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dot. udzielenia pomocy finansowej dla Policji -
5 000 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dot. udzielenia pomocy finansowej dla Straży Pożarnej
- 5 000 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dot. Realizacji przedsięwzięcia pn. "Szkoła Talentów" -
52 983,49 zł,

Id: 0C048BCB-4922-4C3B-ADBB-492D25624F6B. Podpisany Strona 1




